
شنبه 30 بهمن 1400 - 09:35

فراخوان مناقصه عمومی

فراخوان مناقصه عمومی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه

روشنایی جاده امین آباد-غنی آباد واقع در بخش مرکزی

فرمانداری ویژه شهرستان ری در نظر دارد در اجرای بند (ب) ماده 6 قانون برنامه پنجساله ششم توسعه و از محل اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده روستاهای فاقد دهیاری و مناطق عشایری و مجوزات

اخذ شده از مراجع ذیصلاح بدینوسیله مناقصه عمومی پروژه روشنایی جاده امین آباد-غنی آباد واقع در بخش مرکزی به شماره فراخوان 2000000371000017 را از طریق سامانه تدارکات

الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

* تاریخ انتشار اعلان عمومی در سامانه ستاد: ساعت 10/00 روز دوشنبه تاریخ 1400/12/2

* مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10/00 روز دوشنبه تاریخ 1400/12/9

* مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 10/00 روز دوشنبه تاریخ 1400/12/23

* زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 11/00 روز دوشنبه تاریخ 1400/12/23

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس: شهرری، میدان شهدای شاملو، فرمانداری ویژه شهرستان ری و تلفن

54161000 داخلی 416 - 317

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس :02141934

دفتر ثبت نامه : 88969737 و 85193768

روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://rey.ostan-th.ir/News/29593/

